
 
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

от  27 мая 2020  года                                                                                    № 74 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского 

муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении 

перечня непрерывно действующих организаций и  

организаций жизнеобеспечения на территории  

Шекснинского муниципального района»  

 

 

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и 

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского 

муниципального района, утвержденный постановлением Главы 

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие 

изменения: 

1.1. Раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 337-353 следующего 

содержания: 

«337. ИП Бурделева Н.Н. отдел «Dan bags» п. Шексна, ул. Труда, 13А 

(дистанционно, без открытия торгового зала) 

338. ИП Веселова Е.Е. отдел  «Sporttrend» п. Шексна, ул. Труда, 13А 

(дистанционно, без открытия торгового зала) 

339. ИП Токунов В.Н.  магазин «Текстильный край» п. Шексна, 

ул.Труда, остановочный комплекс напротив ТЦ «Апельсин» (дистанционно, 

без открытия торгового зала) 

340. ИП Кошкин М.А. отдел «Оконные технологии» п. Шексна, 

ул.Юбилейная, 1 (с соблюдением санитарных норм) 

341. ИП Соловьева С.В. развозная торговля цветами и другими 

растениями, семенами и удобрениями (с соблюдением санитарных норм) 

342. ИП  Хоронов   А. К.   развозная   торговля   продуктами    питания  

(с соблюдением санитарных норм) 

343. ООО «Микрокредитная компания «РоСТгрупп» п. Шексна, 

ул.Труда, 13 (с соблюдением санитарных норм) 



 

 

344. ООО «Микрокредитная компания «АрхГражданКредит»  

п.Шексна, ул.Юбилейная, 1(с соблюдением санитарных норм) 

345. ИП Парсаданян А.Е. магазин «Новинка», «Валентина»  п. Шексна, 

ул. Труда, 7, 7а (дистанционно, без открытия торгового зала) 

346. МБУК МКЦ «Энергия» (дистанционно) 

347. БУК ШМР «Централизованная клубная система» (дистанционно) 

348. БУК ШМР «Централизованная библиотечная система» 

(дистанционно) 

349. БУК ШМР «Районный центр традиционной народной культуры» 

(дистанционно) 

350. МУ «Шекснинская спортивная школа» (дистанционно) 

351. БУ ФКиС ШМР «Лидер» (дистанционно) 

352. БУ ФКиС ШМР «Плавательный бассейн «Дельфин» 

(дистанционно) 

353. МБУ ДО «Шекснинская детская школа искусств» 

(дистанционно)». 

1.2. В пункте 296 раздела «Дополнительно» слова «дистанционно, без 

открытия торгового зала» заменить словами «с соблюдением санитарных 

норм». 

1.3. Пункт 328 раздела «Дополнительно» изложить в следующей 

редакции: 

«328. ИП Потапчук Л.Н. магазины «Любимая пара», «Сороконожка» 

п.Шексна, ул. Труда, 10 (дистанционно, без открытия торгового зала)». 

1.4. Пункт 172 раздела «Дополнительно» изложить в следующей 

редакции: 

«172. ИП Карпов Д.А. офис приема заказов п. Шексна, Шоссейная, 5а 

(с соблюдением санитарных норм)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


